Pide el Conde restitucion
aduersus supradictas, tres
sentencias, & aduersus pro-
bationes ommissas seu ve-
rius ad illas faciendas de ne-
gatam facultatem.

dam, regula Cancellarię non obstante attentataq; & in nouate quęcunq; etiam in primis & ante omnia reuocandi, ac sub simili bus censuris & pœnis reuocari, mandari. & faciendi, & in euentu non partitionis inuocari, alijsq; facultatibus, necessarijs & oppor tunis, non obstantibus præmissis constitutionibus, & ordinatio nibus apostolicis, cæterisq; in contrarium facientibus, non ob stantibus quibuscunq; statum & merita causę & causarū prædi ctarum, aliorumq; forsitan latius exprimendorū tenores, pro suf ficienter expressis habentes, vel si magis placet committatur Re uerendissimo Cardinali sancti Calixti, & vni ex auditoribus Rotę. Qui oratotes (prout iuris fuerit) Restituant, & deinde cau sam & causas huiusmodi inter partes pendentes, audiant, terminent, & decident, cum facultate citandi & inhibendi. Ne interim ad ali quam executionem procedatur, ac remissoriam eorum arbitrio con cedendi, & alia faciendi, ferijs non obstantibus. In fine ve ro dię commissio nis, siue supplicationis papyri cedule, scri pra erant de alterius manus litera, superioribus literis ipsius cedulę, pœnitus & omnino dissimili & diuersa hæc verba, videlicet. De mandato Domini nostri Papę, audiant ijdem Reuerendissimus Dominus Cardinalis & Magister Iulius, ci tent *Decidant vt in secunda parte petitur*, in extremitate vero in ferioris marginis eiusdem commissio nis siue supplicationis pa pyri cedulę scripta erant manu propria Sanctissimi Domini no stri Iulij Tertij superioribus literis ipsius cedulę similiter pœni tus & omnino dissimili & diuersa hæc verba, videlicet, *Placet de secunda parte. I. C. V. I. V. S. V. I. G. O. R. E.* citato Illustri Do mino Aria Gundifalui, ad instantiam Illustris Domini Ioan nis Aria Puerto Carrero principalis, ad dicendum contra di ctam commissio nem, & videndum inhiberi in curia & extra sancti Calixti, & Iulium Oradinum iudices commissarios in cau sa huiusmodi incuria & extra inhibitu m. *Litera q; inhibitionis in forma solita & consueta decreta & relaxata*, ac post modum pro par tate ipsius Illustris Domini Ioannis Aria Puerto Carrero, co tato eis datis et exhibitis non nullis positionibus et articulis ci tato prædicto Illustri Domino Aria Gundifaluo, siue eius procuratore per audientiam literarum contradictarum, ad di cendum contra. *Et videndum illos ad probandum admitti in curia*

Nota clausula omnino fa uentem iustitiam Comissis supra, restituant & deus de causis inter partes pen dentes audiant terminent & decident. Que ptes el Papamanda quod audiat terminet & decident. T como parece supra foja 9. auque exeron e hizieron probanças, en virtud de la remissoria, en pero no es sentencia definitiva, ni esia determinada la causa. I as si nose pudieron despachar estos executoriales contra formam mandati & commissio nis Aema. Ponti. c. cum dilecta de rescript.

Nota etiam clausulam, ne interim ad aliquam execu tionem procedatur.

Nota como concedida la restitucion, mandaron sus pender los executoriales del dicho año de. 71.

Nota que dize que murio
 Ioaⁿ Diaz procurador del
 Conde pendiente esta ve
 sientionis, & quod post
 eius obitum, se procedio co
 tra el Conde sin le citar per
 sonalmente sino tan sola
 mente por contradictas y
 rebeldia contra la decision
 de Rota 7. de vescrip. in
 nonisimis, que como dize
 Casado. in addiabi. nu. 3.
 in vna fulginatem heredi
 tatis coram Reuerendo do
 mino med. D. Antonio
 Aug. consumatissimo sus
 arate vivo agno ex eius be
 nignitate plures habui an
 notaciones & decisiones
 in Rota factas decisum
 fuit de anno. 1749. quod
 bene mors procuratoris est
 intumenda & quod pars
 debet de nouo citari ad le
 gitime comparendum. X.
 an si lus dichos ejecuto
 riales del año de. 51. ni estos
 del año de. 73. se pudieron
 despachar sin citar despues
 de la muerte del procura
 dor personalmente al Conde
 conforme ala decision no
 nissima de Rota de de el
 año de. 49. aca.

dari procedi iuxta formam illius, Nec non post dicti Ioannis Diaz
 ex aduerso procuratoris obitum, eodem illustri domino Ioanne Aria
 Puerto carrero ex aduerso principali. Per audientiam literarum
 contradictarum, sanctissimi Domini nostri Papæ (vt moris est) ad
 dicendum contra omnes & quascunq; commissiones hactenus
 præsentatas, & iuxta illarum formam, mandari procedi, nec non
 ad dicendum contra omnia & quæcumq; acta & iura hactenus
 producta & facta in causa huiusmodi, & deinde Dominos docto
 rem Didacum de Andrada, & Didacum Xuarez in Romana curia
 caufarum, & præfati illustri Domini Ioannis Ariæ Puerto
 carrero ex aduerso principalis, assertos procuratores per vnum
 seu duos sanctissimi Domini nostri Papæ cursores personaliter
 nec non eundem Illustrem Dominum Ioannem Ariam Puerto
 carrero ex aduerso principalem omnesq; alios sua interesse putã
 tes, eorumq; procuratores si qui sint in Romana curia vel extra
 eam, per audientiam literarum contradictarum, sanctissimi Do
 mini nostri Papæ vt moris est, ad videndum moderari, seu reuo
 cari omnes & quascunq; inhibitiones, in huiusmodi causa, tam
 per bonæ memoriæ Sebastianum Cardinalem, Pighinum, suæ
 sancti Calixti, & bonæ memoriæ Iulium Oradinû, quã per quos
 cumq; alios sacri palacij caufarû auditores seu loca tēnentes, vi
 gore quarumcunq; commissionum decretas & relaxatas, nec no
 videndû mandari procedi ad vltiorem, & totalem, ac finalem
 exequutionem, tam trium conformiû sententiarum Rotaliû, quã
 literarum exequutoriãlium, alias in huiusmodi causa decretarû
 & relaxatarum, dictis inhibitionibus. Ac prætensa causa restitutio
 nis in integrû, cum omnibus inde sequutis & alijs quibuscunq; non obstanti
 bus, & quascunq; literas moderationis dictarum inhibitionum
 siue quodcunq; instrumentum, vel mandatum de super opportu
 num in forma solita decerni & relaxari, in vim quarumcunq; co
 mmissionum ac facultatum, vel dicendum & causam si quam ha
 bet rationabilem, quare præmissa fieri non debeant allegandum,
 per vnum seu duos sanctissimi domini nostri Papæ cursores res
 pe& iue citari mandauimus & fecimus ad certum peremptoriû
 terminû cōpetentem, videlicet ad diem & horam infra scriptos.
 Quibus aduenientibus, comparuerunt in iudicio corã nobis Ro
 mæ in palatio Apostolico, & in aula solita audientiæ sacri tribu
 nalis Rotæ pro tribunali sedentibus Prouidi viri domini Anto
 nius